光伏连接器
产品一览2022
适用于交直流布线的光伏连接器
您是否在为光伏面板、逆变器或全套光伏系统接线寻找可靠安全的创新连接技
术？菲尼克斯电气就是您理想的合作伙伴。
我们可为您提供优质的光伏系统布线整体解决方案。
目录
产品系列一览 6

描述 外壳 压接端子
型号 孔式 针式 孔式 针式
订货号 1286117 1286113 1286116 1286112
产品信息
温度范围：-40℃…+85℃，
符合 IEC62852 标准，
需与附件 1286115 一同使用
温度范围：-40℃…+85℃，
符合 IEC62852 标准
包装：1400 只 / 卷
新品
附件
描述 锁紧螺母 保护盖
订货号 1286115 1286110 1286114
产品信息 用于 XLIX 板端连接器固定
XLIX 连接器 IP65 保护盖，
用于密封和防护未使用的设备
18 PHOENIX CONTACT PHOENIX CONTACT 19
连接器
采用SUNCLIX弹簧连
接的组装用SUNCLIX
直流连接器
描述 采用回拉式弹簧连接的现场连接器
型号 针式(-) 孔式(+) 针式(-) 孔式(+) 针式(-) 孔式(+)
产品编号 1386384 1386381 1020775 1020776 1284632 1284634
接线容量 2.5 mm² … 6 mm² 2.5 mm² … 6 mm² 6 mm² … 16 mm²
额定电压 1100 V 1500 V 1500 V
额定电流 最大40 A 最大35 A (IEC)/50 A (UL) 最大60 A (IEC)/80 A (UL)
防护等级 IP65/IP68 (24 h/2 m) IP66/IP68 (24 h/2 m) IP66/IP68 (24 h/2 m)
产品信息
温度范围：-40°C … +85°C，
防护等级II，
通过IEC 62852认证
温度范围：-40°C … +85°C，
防护等级II，
通过UL 6703和IEC 62852认证
温度范围：-40°C … +85°C，
防护等级II，
通过IEC 62852和UL 6703认证
网页代码：#0358
适用于现场布线的直流连接技术
连接系统
SUNCLIX
描述 保险丝插头 直流分配器（基于电缆）
适配器套件
SUNCLIX/MC4
产品信息
保险丝插头，适用于保护光伏
系统中的面板和设备。
带支线的连接套件 (6 mm²)，
可快速并联光伏面板。
单根电缆长度：120 mm，可根据客户要求提供其它长度的电
缆。 用于将SUNCLIX连接器连接
到Stäubli系列的MC4型连接
器，同时无损MC4连接器的
产品性能。
额定电压：1500 V
额定电流：最大35 A
符合IEC 62852/UL 6703标准
6 mm²多重认证标准电缆
额定电压
接线容量
干线
型号 产品编号
OE 6 mm² 针式转2 x 孔式(-/++) 1030649
1000 V Inom 1500 V Inom
1220829 3.5 1220822 3.7 6 mm² 孔式转2 x 针式(+/--) 1030650
1220828 6 1220821 5
1220827 8 1220820 7
1220826 10 1220819 9 产品编号：1079531
1220825 11 1220818 11
1214613 14 1214616 13
1214610 19 1214620 17
1220824 23
1220823 25
M/F
1000 V Inom 1500 V Inom
1220881 3.5 1220814 3.7
1220879 6 1220813 5
1220878 8 1220812 7
1220876 10 1220811 9
1220874 11 1220810 11
1220873 14 1220808 13
1220866 19 1220809 17